5.5.1 - Deverá disponibilizar durante todo o evento, uma quantidade estimada de 1.323 
refeições (entre almoço e jantar) ao valor de R$ 32,00 (trinta e dois reais), conforme item 04 
do Anexo I do presente edital. 

5.5.2 - Deverá fornecer a quantidade estimada das refeições aos seguintes valores:  

a) 136 (cento e trinta e seis) refeições (almoço) para o público da melhor idade 

(excepcionalmente no dia 10/10/16), ao valor de R$ 26,00 (vinte e seis) reais; 
b) 59 (cinquenta e nove) refeições (jantar/almoço) ao consumidor - público infantil, 

ao valor de R$ 20,00 (vinte reais).

[...]

máximo 75 (setenta e cinco) unidades durante o período da festa, ao preço 
de R$ 25,00 (vinte cinco reais), sem haver prejuízo na qualidade e no 
atendimento. 

4. DAS QUANTIDADES ESTIMADAS (Consumo referente 2015): 

4.1 Para o Restaurante Oficial da 26ª Festa do Imigrante: 

4.1.1 1323 (mil trezentas vinte e três) refeições (jantar/almoço) ao consumidor; 
4.1.2 136 (cento trinta e seis) refeições (almoço) para o público da melhor idade 
(excepcionalmente  no dia 10/10); 
4.1.3 59 (cinqüenta e nove) refeições (jantar/almoço) ao consumidor – público 
infantil.

[...]

A CONTRATADA deverá cumprir, obrigatoriamente, todo o horário e cronograma de funcionamento, 
bem como fornecer todas as quantidades de alimentação, conforme estabelecem os itens 4 e 7 do 
Termo de Referência (Anexo I) do Edital, abaixo: 

4. DAS QUANTIDADES ESTIMADAS: 
4.1 - Para o Restaurante Oficial da 26ª Festa do Imigrante: 

4.1.1 - 1323 (mil trezentas vinte e três) refeições (jantar/almoço) ao consumidor; 
4.1.2 - 136 (cento trinta e seis) refeições (almoço) para o público da melhor idade 
(excepcionalmente  no dia 10/10); 
4.1.3 - 59 (cinqüenta e nove) refeições (jantar/almoço) ao consumidor – público infantil.. 
... 
6. DOS HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DO RESTAURANTE OFICIAL: 
Ficam estabelecidos os seguintes horários de referência para o funcionamento do Restaurante